1

证券代码：000017、200017   证券简称：深中华 A、深中华 B    公告编号：2025-015

 深圳中华自行车（集团）股份有限公司
2024 年度股东大会决议公告

   本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情况。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开情况

1、会议召开时间：

（1）现场会议时间：2025年 6月 27日（星期五）下午 14：30

（2）网络投票时间：2025年 6 月 27日。其中，通过深圳证券交易所交易系

统进行网络投票的时间为 2025 年 6 月 27 日上午 9:15－9:25，9:30－11:30，下

午 13：00-15：00；通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为 2025 年 6月 27

日 9:15-15:00中的任意时间。

2、会议召开地点：深圳市罗湖区翠竹街道贝丽北路 89 号水贝金座大厦 8 楼

会议室

3、会议召开方式：本次会议采取现场投票和网络投票相结合方式

4、召集人：公司董事会

5、主持人：董事长 王胜洪先生

6、本次会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章

程的相关规定。

二、股东出席情况

1、出席的总体情况：

股东及股东授权委托代表共 220 人，代表有表决权股份 203,637,662 股，占

公司有表决权股份总数的 29.55%。其中：现场出席本次股东大会的股东及授权代

表共 2人，代表股份 201,345,733 股，占本公司有表决权股份总数的 29.22%。通

过网络投票的股东 218 人，代表有表决权股份 2,291,929 股，占本公司有表决权

股份总数的 0.33%。

 2

2、A股股东出席情况：

A股股东及股东授权委托代表共 218人，代表有表决权股份 203,374,314 股，

占公司 A股有表决权股份总数的 46.14%。

3、B股股东出席情况：

B股股东及股东授权委托代表共 2人，代表有表决权股份 263,348 股，占公司

B股有表决权股份总数的 0.11%。

4、持股 5%以下中小股东出席会议总体情况：

通过现场和网络投票的中小股东及股东授权委托代表共 218 人，代表有表决

权股份 2,291,929 股，占公司有表决权股份总数的 0.33%。其中，通过现场投票的

中小股东及股东授权代表 0 人，代表有表决权股份 0 股，占公司有表决权股份总

数的 0.00%；通过网络投票的中小股东 218 人，代表有表决权股份 2,291,929股，

占公司有表决权股份总数的 0.33%。

5、其他人员出席情况

公司部分董事、监事及高级管理人员和北京国枫（深圳）律师事务所代表以现

场及视频方式出席和列席了本次会议。

三、议案审议表决情况

本次会议采取现场会议投票和网络投票相结合的方式，经记名投

票表决通过了以下议案：

1、《2024年度董事会工作报告》

表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比

例

弃权（其中因未

投票默认弃权）

（股）

弃权比

例

与会全体股东 203,637,662 202,967,146 99.67% 530,716 0.26% 139,800 0.07%

其中：A股股东 203,374,314 202,967,146 99.80% 267,368 0.13% 139,800 0.07%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

其中，中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司

5%以上股份的股东以外的其他股东）表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比例 弃权（其中

因未投票默

认弃权）

（股）

弃权比例

中小股东 2,291,929 1,621,413 70.74% 530,716 23.16% 139,800 6.10%

其中：A股股东 2,028,581 1,621,413 79.93% 267,368 13.18% 139,800 6.89%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

 3

经表决，本项议案获得通过。

2、《2024 年度监事会工作报告》

表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比

例

弃权（其中因未

投票默认弃权）

（股）

弃权比

例

与会全体股东 203,637,662 202,960,446 99.67% 537,416 0.26% 139,800 0.07%

其中：A股股东 203,374,314 202,960,446 99.80% 274,068 0.13% 139,800 0.07%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

其中，中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司

5%以上股份的股东以外的其他股东）表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比例 弃权（其中

因未投票默

认弃权）

（股）

弃权比例

中小股东 2,291,929 1,614,713 70.45% 537,416 23.45% 139,800 6.10%

其中：A股股东 2,028,581 1,614,713 79.60% 274,068 13.51% 139,800 6.89%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

经表决，本项议案获得通过。

3、《2024 年度财务决算报告》

表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比

例

弃权（其中因未

投票默认弃权）

（股）

弃权比

例

与会全体股东 203,637,662 203,026,946 99.70% 537,816 0.26% 72,900 0.04%

其中：A股股东 203,374,314 203,026,946 99.83% 274,468 0.13% 72,900 0.04%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

其中，中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司

5%以上股份的股东以外的其他股东）表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比例 弃权（其中

因未投票默

认弃权）

（股）

弃权比例

中小股东 2,291,929 1,681,213 73.35% 537,816 23.47% 72,900 3.18%

其中：A股股东 2,028,581 1,681,213 82.88% 274,468 13.53% 72,900 3.59%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

经表决，本项议案获得通过。

4、《2024 年度利润分配预案》

表决结果：

 4

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比

例

弃权（其中因未

投票默认弃权）

（股）

弃权比

例

与会全体股东 203,637,662 202,871,346 99.62% 693,016 0.34% 73,300 0.04%

其中：A股股东 203,374,314 202,871,346 99.75% 429,668 0.21% 73,300 0.04%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

其中，中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司

5%以上股份的股东以外的其他股东）表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比例 弃权（其中

因未投票默

认弃权）

（股）

弃权比例

中小股东 2,291,929 1,525,613 66.56% 693,016 30.24% 73,300 3.20%

其中：A股股东 2,028,581 1,525,613 75.21% 429,668 21.18% 73,300 3.61%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

经表决，本项议案获得通过。

5、《2024 年年度报告》及其摘要

表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比

例

弃权（其中因未

投票默认弃权）

（股）

弃权比

例

与会全体股东 203,637,662 202,922,346 99.65% 530,716 0.26% 184,600 0.09%

其中：A股股东 203,374,314 202,922,346 99.78% 267,368 0.13% 184,600 0.09%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

其中，中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司

5%以上股份的股东以外的其他股东）表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比例 弃权（其中

因未投票默

认弃权）

（股）

弃权比例

中小股东 2,291,929 1,576,613 68.79% 530,716 23.16% 184,600 8.05%

其中：A股股东 2,028,581 1,576,613 77.72% 267,368 13.18% 184,600 9.10%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

经表决，本项议案获得通过。

6、《关于续聘 2025 年度审计机构的议案》

表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比

例

弃权（其中因未

投票默认弃权）

（股）

弃权比

例

与会全体股东 203,637,662 203,026,446 99.70% 548,216 0.27% 63,000 0.03%

其中：A股股东 203,374,314 203,026,446 99.83% 284,868 0.14% 63,000 0.03%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

 5

其中，中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司

5%以上股份的股东以外的其他股东）表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比例 弃权（其中

因未投票默

认弃权）

（股）

弃权比例

中小股东 2,291,929 1,680,713 73.33% 548,216 23.92% 63,000 2.75%

其中：A股股东 2,028,581 1,680,713 82.85% 284,868 14.04% 63,000 3.11%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

经表决，本项议案获得通过。

7、《关于为全资子公司提供担保额度的议案》

表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比

例

弃权（其中因未

投票默认弃权）

（股）

弃权比

例

与会全体股东 203,637,662 202,859,846 99.62% 720,616 0.35% 57,200 0.03%

其中：A股股东 203,374,314 202,859,846 99.75% 457,268 0.22% 57,200 0.03%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

其中，中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司

5%以上股份的股东以外的其他股东）表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比例 弃权（其中

因未投票默

认弃权）

（股）

弃权比例

中小股东 2,291,929 1,514,113 66.06% 720,616 31.44% 57,200 2.50%

其中：A股股东 2,028,581 1,514,113 74.64% 457,268 22.54% 57,200 2.82%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

本项议案属于特别决议议案，经表决，本议案获得有效表决权股份总数的三

分之二以上通过。表决结果：通过。

8、《关于提请股东大会授权董事会办理小额快速融资相关事宜的议案》

表决结果：

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比

例

弃权（其中因未

投票默认弃权）

（股）

弃权比

例

与会全体股东 203,637,662 202,935,146 99.66% 647,216 0.32% 55,300 0.03%

其中：A股股东 203,374,314 202,935,146 99.78% 383,868 0.19% 55,300 0.03%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

其中，中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司

5%以上股份的股东以外的其他股东）表决结果：

 6

代表股份 同意（股） 同意比例 反对（股） 反对比例 弃权（其中

因未投票默

认弃权）

（股）

弃权比例

中小股东 2,291,929 1,589,413 69.35% 647,216 28.24% 55,300 2.41%

其中：A股股东 2,028,581 1,589,413 78.35% 383,868 18.92% 55,300 2.73%

      B股股东 263,348 0 0.00% 263,348 100.00% 0 0.00%

本项议案属于特别决议议案，经表决，本议案获得有效表决权股份总数的三

分之二以上通过。表决结果：通过。

四、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京国枫（深圳）律师事务所

2、出席律师：黄亮、冉怡然

3、结论性意见：贵公司本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、规

章、规范性文件、《股东大会规则》及《公司章程》的规定，本次会议的召集人和

出席会议人员的资格以及本次会议的表决程序和表决结果均合法有效。

五、备查文件

1、经与会董事签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、法律意见书。

                              深圳中华自行车（集团）股份有限公司

                              董  事  会

                              2025 年 6月 27 日

	2024年度股东大会决议公告